

# **KIM B JENSEN HOLDING ApS**

Peder Billesvej 74  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/11/2021**

---

**Kim Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIM B JENSEN HOLDING ApS  
Peder Billesvej 74  
4300 Holbæk

CVR-nr: 20482788  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed herunder anbringelse af overskudslikviditet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 132.916, hvilket anses for tilfredsstillende.  
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 802.163 og en egenkapital på kr. 655.119.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.714</b>	<b>-2.489</b>
Andre finansielle indtægter		174.689	108.039
Øvrige finansielle omkostninger		-1.572	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>170.403</b>	<b>105.550</b>
Skat af årets resultat		-37.487	-23.210
<b>Årets resultat</b>		<b>132.916</b>	<b>82.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.000	100.000
Overført resultat		53.916	-17.660
<b>I alt</b>		<b>132.916</b>	<b>82.340</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 489.898	kr. 467.197
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>489.898</b>	<b>467.197</b>
Likvide beholdninger		312.265	179.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>802.163</b>	<b>646.335</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>802.163</b>	<b>646.335</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		451.119	397.203
Forslag til udbytte		79.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>655.119</b>	<b>622.203</b>
Skyldig selskabsskat		20.539	21.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.505	2.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.044</b>	<b>24.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.044</b>	<b>24.132</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>802.163</b>	<b>646.335</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0